

Produto	Var	Qtd	Preço	Subtotal
Mercadorias para Revenda				706.762,00
038 - Domesticas Conjunto de Bermuda em Malha R\$ 175,00		250	175,00	43.750,00
046 - Domesticas Conjunto de Bermuda em Algodao R\$ 208,00		665	208,00	138.320,00
035 - Camiseta Basica M/Curta em Malha PV R\$ 87,00		92	87,00	8.004,00
210 - Bermuda em Brim ou Elanca R\$ 109,00		28	109,00	3.052,00
018 - Legging Calça em Malha R\$ 109,00		32	109,00	3.488,00
051 - Copeiras Conjunto de Calça Gabardine R\$ 208,00		101	208,00	21.008,00
107 - Gastronomia Dolman em Algodão Feminino R\$ 199,00		28	199,00	5.572,00
062 - Gastronomia Dolman em Algodão Unissex R\$ 199,00		33	199,00	6.567,00
021 - Calça com Elástico em Brim ou Gabardine R\$ 109,00		45	109,00	4.905,00
009 - Avental Tradicional em Brim R\$ 76,00		118	76,00	8.968,00
179 - Avental Meia Água em Jeans R\$ 79,00		11	79,00	869,00
005 - Avental Tradicional em Oxford R\$ 47,00		53	47,00	2.491,00
002 - Avental de Napa R\$ 47,00		19	47,00	893,00
003 - Avental Frente e Costas em Algodão R\$ 79,00		43	79,00	3.397,00
096 - Pijama_Cirurgico Conjunto em Brim R\$ 219,00		443	219,00	97.017,00
126 - Pijama_Cirurgico Conjunto em Oxford ou Tactel R\$ 164,00		98	164,00	16.072,00
039 - Pijama_Cirúrgico Conjunto em Gabardine R\$ 219,00		56	219,00	12.264,00
053 - Guarda_Pó com Zíper em Gabardine R\$ 219,00		116	219,00	25.404,00
136 - Guarda_Pó D. Sarah Kubitschek R\$ 384,00		72	384,00	27.648,00
073 - Guarda_Pó Mod. 475 Feminino R\$ 219,00		80	219,00	17.520,00
075 - Guarda_Pó Gola Redonda R\$ 219,00		26	219,00	5.694,00
080 - Guarda_Pó Gola Padre Masculino R\$ 219,00		26	219,00	5.694,00
081 - Guarda_Pó Dr. JK R\$ 384,00		73	384,00	28.032,00
229 - Jaleco Manga Curta em Oxford R\$ 87,00		65	87,00	5.655,00
089 - Jaleco com Laço Modelo Paris R\$ 99,00		19	99,00	1.881,00
021 - Calça com Elástico em Brim ou Gabardine R\$ 109,00		103	109,00	11.227,00
014 - Calça com Elástico em Oxford ou Tactel R\$ 89,00		48	89,00	4.272,00
205 - Calça Jeans R\$ 186,00		15	186,00	2.790,00
069 - Avental Meia Água em Brim R\$ 59,00		13	59,00	767,00
076 - Avental Tradicional em Jeans R\$ 99,00		5	99,00	495,00
216 - Guarda_Pó Mod. 530 Masculino R\$ 219,00		11	219,00	2.409,00
067 - Guarda_Pó em Oxford para Estudantes R\$ 153,00		32	153,00	4.896,00
063 - Guarda_Pó em Gabardine Colorido R\$ 219,00		28	219,00	6.132,00
035 - Camiseta Basica M/Curta em Malha PV R\$ 87,00		281	87,00	24.447,00
030 - Camiseta Polo M Curta Unissex R\$ 98,00		181	98,00	17.738,00

Produto	Var	Qtd	Preço	Subtotal
253 - Camiseta Polo Manga Curta Feminina R\$ 98,00		144	98,00	14.112,00
241 - Casaquinho de Linha Manga Longa R\$ 197,00		21	197,00	4.137,00
013 - Gastronomia Calça Xadrez R\$ 109,00		9	109,00	981,00
128 - Infantil Avental em Tactel R\$ 99,00		40	99,00	3.960,00
070 - Casaquinho de Linha M Curta R\$ 197,00		2	197,00	394,00
043 - Camisete Manga Longa em Tricoline R\$ 153,00		9	153,00	1.377,00
272 - Camisete Suplex M Curta R\$ 120,00		5	120,00	600,00
148 - Touca Turbante Modelo Joyce R\$ 69,00		7	69,00	483,00
105 - Touca com ou sem Lapela R\$ 29,00		105	29,00	3.045,00
095 - Touca Mestre Cuca Cuca Baixo R\$ 37,00		35	37,00	1.295,00
175 - Gravata Tradicional R\$ 39,00		17	39,00	663,00
146 - Touca Bandana em Cotton R\$ 69,00		8	69,00	552,00
095 - Touca Mestre Cuca Cuca Baixo R\$ 37,00		6	37,00	222,00
011 - Touca Bandana em Malha ou Tecido R\$ 39,00		60	39,00	2.340,00
066 - Gravata Borboleta R\$ 13,00		14	13,00	182,00
104 - Touca de Centro Cirurgico R\$ 39,00		58	39,00	2.262,00
218 - Touca Tiara Romana R\$ 39,00		21	39,00	819,00
Outras Mercadorias e Tecidos em Estoque		1	100000,00	100.000,00
Área do Bordado				202.300,21
Linhas em Poliéster para Bordado		299	10,99	2.300,21
Máquina de Bordar Industrial Tajima de 4 Cabeças		1	200000,00	200.000,00
Sala de Costura				24.182,40
Máquina Costura Reta Mod. L918-M1 Siruba		1	1400,00	1.400,00
Máquina Galoneira Mod. W122-356 Siruba		1	1400,00	1.400,00
Máquina Costura Reta Mod. M-70EG Singer		1	1400,00	1.400,00
Máquina Costura Reta Mod. 2491 Singer		1	1400,00	1.400,00
Máquina Costura Reta Mod. 191D-20 Singer		1	1400,00	1.400,00
Máquina Overlock Mod. 757F-516M2-35 Siruba		1	2950,00	2.950,00
Máquina Overlock Mod. 516M2-35 Siruba		1	2950,00	2.950,00
Máquina Overlock Mod. 514M2-24 Siruba		1	2950,00	2.950,00
Máquina Máquina Botoneira (Pregar Botões)		1	3750,00	3.750,00
Máquina Máquina Caseadeira (Fazer Casas)		1	3500,00	3.500,00
Etiquetas para Roupas Diversas		1500	0,00	0,00
Carretel de Linha para Costura Industrial		250	2,40	600,00
Carretel de Fios para Costura Industrial		201	2,40	482,40
Copa				1.547,10
Geladeira Consul Mod. RE 28 261 litros		1	695,60	695,60
Forno Microondas Mod. MEF-30 Electrolux		1	238,5	238,50
Filtro Soft Everest Slim		1	613,00	613,00
Passadoria				425,34
Tábua de Passar Suporte de Metal		1	30,00	30,00
Ferro Elétrico a Vapor Okachi com Reservatório Suspenso		1	395,34	395,34

Produto	Var	Qtd	Preço	Subtotal
Sala de Corte				1.358,70
Máquina de Corte Fioravante 360		1	0,00	0,00
Máquina de Corte SS Direct Drive		1	499,50	499,50
Mesa de Corte Industrial		1	859,20	859,20
Intangíveis				450.000,00
Marca Cia do Uniforme Extensão Brasília		1	300.000,00	300.000,00
Ponto de Duas Lojas com Instalações		1	150.000,00	150.000,00
Total Geral				1.386.575,75